
R
platné ke dni: 3.7.2024, 10:01

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Renata Šebestová

  Lipnická 285
  Bystřice pod Hostýnem
  76861
  t.č. 725280352
  wrote@seznam.cz
  IČ 65773381

  .

  Vítám vás v mém internetovém obchůdku...

  Nabízím kosmetiku a módní doplňky od firmy Avon...
  Dále nabízím zelené potraviny od firmy Green ways v bio kvalitě, možnost množstevní slevy - 3+1 zdarma...

  Většinu zboží mám skladem, pokud tomu není tak, zboží doobjednám, objednávky pak vyřizuji do 4-5 pracovních dní
(většinou dříve) dle mých možností...

  Kdybych u dodavatele zboží již nebylo skladem a nebudu schopna ho Vám dodat, pošlu info a domluvíme se na dalším
postupu ( např.vrácení peněz)

  Platba předem na účet, zboží pak posílám zpravidla do tří - pěti dnů od připsání na účet...
  O odeslání balíčku zašlu info...
  Na platbu čekám 7 dní ,pak ruším objednávku a zboží znova vystavuji!

  Objednávku můžete do 24 hodin stornovat.

  Zboží je nové,pokud není uvedeno jinak,na výrobku je vždy datum výroby - ne spotřeby...

  U mě se můžete i registrovat a naplno využívat výhod členství, jako je sleva na výrobky až 30%, na novinky až 70 %, dárečky
v motivačním programu v hodnotě 4700,- + dáreček ode mne v hodnotě 500,- Kč...napište si o bližší informace...
  Nebo sledujte mé akce a slevy na bazárku, např. nákup z katalogu se slevou 20% a poštovné zdarma...

  DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

 NYNI AKCE! celý duben je cena dopravy přes balíkovnu na adresu jen 30,- Kč

  - Česká pošta : doporučeně jako cenné psaní,bublinkovou obálkou nebo při větším objemu a více kusů - balíček

  obálka do výšky 5 cm doporučeně 80,- Kč
  cenné psaní 80,- Kč

  balíček do 2 kg, balíček S 80,- Kč
  nad 2 kg, balíček S 100,- Kč

  - Zásilkovna :

  balíček do 4 kg 70,- Kč

  Balíkovna

  balíček do 5 kg 70,- Kč
  na adresu 100,- Kč (duben 30,- Kč)

  Při koupi více kusů jedno poštovné! V poštovném je zahrnuto i balné.
  V případě koupi zboží od firmy Green ways doprava zdarma!

                                                stránka 1 / 2



R
platné ke dni: 3.7.2024, 10:01

  REKLAMACE

  Vrátit zboží můžete bez udání důvodu ve lhůtě 14 dní. Lze tak vrátit nové zboží, které už nemá původní obal, visačku, bylo
použito, dokonce poničeno. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.
  Poštovné za vrácení zboží zpět k prodejci si zákazník hradí sám...

  Na vyřízení reklamace je ze zákona 30 dní.
  V případě uznané reklamace, vrátí prodejce celou částku i poštovné...

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané u konkrétního inzerátu.

  Pokud nebudete s něčím spokojeni, zboží bude poškozeno, ihned mě kontaktujte a domluvíme se (výměna, vrácení peněz)

  Při poškození balíku při doručení, balík nepřebírejte! Vyřeším já s poštou.

  DOVOLENÁ

  V případě mojí nepřítomnosti, nákupy probíhají normálně, pouze odesílání zboží zajistím až po její skončení.
  Informaci o délce dovolené uvedu tady.

  NYNÍ DOVOLENÁ OD 26.7. - 6.8. 2021

  Pokud náhodou neodpovím na objednávku, kontaktujte mě prosím znova. Může se stát, že mi Vaše objednávka nedojde
(spam, hromadné).

  PROVOZOVATEL:

  Renata Šebestová
  IČ 65773381
  Lipnická 285
  768 61 Bystřice pod Hostýnem

  email: wrote@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

